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Leczenie raka oparte na nanotechnologii
redukuje efekty uboczne
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Konwencjonalnym metodom leczenia raka towarzyszą takie efekty uboczne, jak
nudności oraz wymioty.

Ich natężenie jest niejednokrotnie tak silne, że stanowi czynnik powstrzymujący chorego przed
dalszym leczeniem. Przyczyną skutków ubocznych jest fakt, że obecne metody leczenia raka
skierowane są nie tylko na komórki rakowe, lecz także na znajdujące się w pobliżu zdrowe komórki.

Jednak „Chemical & Engineering News” opublikował niedawno artykuł o nowoodkrytej metodzie
leczenia raka opartej na nanotechnologii, która atakuje wyłącznie komórki rakowe, pozostawiając
zdrowe komórki nietknięte.Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, leki składające się z nanocząstek
trafiają wprost do miejsca, w którym znajduje się guz, a nawet do pojedynczych chorych komórek.
Niektóre z tych leków znajdują się już w fazie badań klinicznych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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